Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

            22.05.2013  №_14_____
                                                                                                                                 10  собрание  3-го  созыва
О внесении изменений в решение Совета

Малиновского сельского поселения от 20.07.2012 № 13

«Об Уставе муниципального образования

«Малиновское сельское поселение» в новой редакции
С целью приведения Устава муниципального образования «Малиновское сельское поселение» Томского района Томской области в соответствие с требованиями федерального законодательства

                     Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Малиновского сельского поселения от 20.07.2012 № 13 «Об Уставе муниципального образования «Малиновское сельское поселение» в новой редакции (в редакции решений Совета Малиновского сельского поселения от 04.10.2012 № 22, от 25.03.2013 № 6) следующие изменения:

1) пункт 1.24 части 1 статьи 6 Устава после слов "осуществление мероприятий по" дополнить словами "территориальной обороне и";

2)  пункт 1.40. части 1 статьи 6 исключить;
3) статью 36 дополнить пунктом 13 следующего содержания:

«Полномочия Избирательной комиссии Малиновского сельского поселения по решению избирательной комиссии Томской области, принятому на основании обращения Совета Малиновского сельского поселения, могут быть возложены на Территориальную избирательную комиссию Томского района либо на участковую избирательную комиссию, действующую в границах муниципального образования «Малиновское сельское поселение».
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений в решение Совета

Малиновского сельского поселения от 20.07.2012 № 13 «Об Уставе муниципального образования «Малиновское сельское поселение» в новой редакции на 14 июня 2013 года в 16 ч. по адресу: с.Малиновка, ул.Чулымская, 30, Дом Культуры.

3. Утвердить порядок участия граждан в обсуждении проекта  изменений в решение Совета

Малиновского сельского поселения от 20.07.2012 № 13 «Об Уставе муниципального образования «Малиновское сельское поселение» в новой редакции.
4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Малиновского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета поселения

А.Г.Шаров
Глава Малиновского сельского поселения

(Глава Администрации)

Л.Л.Савельев